神発第１４５１号

                            平成２９年１２月２６日

団委員長各位

CC：地区委員長 殿

CC：県連役員 殿

                         日本ボーイスカウト神奈川連盟

              理事長  藤本 欣司

                     スカウト活動支援委員長  髙村 健司

                                 ［公印省略］

ＢＳＡ主催パインウッドダービー関東大会神奈川予選会の連絡

三 指

 平素はボーイスカウト運動に格別のご高配・ご尽力を賜り、御礼を申し上げます。

 さて、平成 30 年 3 月 10 日に、アメリカ連盟主催でのパインウッドダービー関東大会（米軍横須賀

基地内）が実施され、それに先立ち有志団で神奈川予選会開催をする旨の連絡を受けました。

県連内への展開の要請がありましたのでご連絡いたします。

このパインウッドカーレースは、カブスカウト向けの保護者参加型国際行事として、製作からレー

スまでの一連の活動を通じて、海外スカウトとの国際交流プログラムを体験する事ができます。

下記予定で申し込みを取りまとめますので、ご連絡ください。

                                         弥 栄

記

１．ＢＳＡ主催パインウッドダービー関東大会 神奈川予選会 参加隊募集要項

 １）開催日時 ：平成 30年 2月 3日(土) 8:30～12:00

 ２）場  所 ：末日聖徒イエス・キリスト教会 神奈川・港北ワード

住所：神奈川県横浜市港北区篠原西町 6-28  電話：045-434-9507

 ３）参 加 費  ：５００円／人

 ４）申 込 み ：平成３０年 １月１９日（金）（県連事務局必着）

   添付「参加申込書（英文併記）」にて

※関東大会の Gate List としても使用します。

 ５）注意事項

①パインウッドカーは事前に各隊にて製作して当日ご持参して下さい。

②当日のスケジュール詳細につきましては、別途案内をいたします。

   ③レース参加は、カブスカウトのみとなります。

④各ランクの入賞者の表彰をいたします。また参加記念品もございます。

２．問い合せ先 ：神奈川連盟スカウト活動支援委員長 髙村 健司

事務局 TEL/ 045‐365‐3421  E-mail office@scout-kanagawa.sakura.ne.jp

３．その他  過去の大会資料（ご参考）：「ご参考 BSA 関東大会 募集チラシ 2015」

以 上

mailto:office@scout-kanagawa.sakura.ne.jp